令和７年  月   日

一般競争入札参加申請書

時計台メディカルクリニック

 院⾧ 十川 康弘 殿

所在地：

名称：

代表者職・氏名：               印

令和 7 年 9 月 1 日付で広告のありました時計台メディカルクリニックにおける PCR 検

査装置の買い入れの一般競争入札について、下記の書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

参加する入札

PCR 検査装置の買い入れ

添付書類

１、会社概要

２、役員名簿（ホームページ等の写でも可）

３、入札参加資格を有することが証明できる書類 入札資格 例）高度管理医療機器等販売

４、御担当者の名刺（電話番号又はメールアドレスが記載されているもの）